est in sententia interlocutoria, atque appellatione ab ea : tum quia per hanc non expirat officium iudicis a quo respectu illius causæ, quinimo potest adhuc in ea procedere, dummodo revocaverit gravamen, c. *Cum cessante*. 60. h. t.; tum quia in appellatione ab interlocutoria debet exprimi, causa rationabilis, ob quam appellatur, c. *Ut debitus*. 59. h. t. Unde sicut hac non expressa non valet appellatio ab interlocutoria, ita nec habet virtutem irritandi postea innovata, nisi fuerit justificata; vel saltem præcesserit inhibito iudicis ad quem, juxta textum proxime allegatum.

265. *Attendata pendente appellatione a diffinita, sunt revocanda per iudicem ad quem* — Quæritur. III. Per quem iudicem attendata pendente appellatione sint revocanda? Resp. I. Attendata pendente appellatione a diffinitiva, sunt revocanda per iudicem ad quem. Ita textus cit. c. *Non solum*. h. t. in 6. ibi: «Innovata post appellationem a diffinitiva sententia interjectam, debent semper ante omnia per appellationis iudicem penitus revocari.» Concordat textus in l. *Ei cujus*. ff. de *Appellation. recipiend.* Abbas, in c. *Sollicitudinem*. 54. n. 1. not. 3. et Francus. ibid. n. 3. h. t. et Sigism. Scaccia. quæst. 11. de *Appellation.* n. 18. istud extendentes, adeo, ut alius iudex non possit cognoscere de innovatis post appellationem, si attendata tangant articulum appellationis, etiamsi hoc ageretur ad petitionem appellantis, et favet textus in cit. c. *Sollicitudinem*. Nec immerito: nam qui de principali cognoscit, potest, ac debet etiam cognoscere de accessorio, c. *Accessorium*. 42. de *Reg. jur.* in 6. Atqui causa revocandi attendata, est accessoria ad causam appellationis, utpote a qua dependet ergo.

266. *Limitatur istud in certis casibus; et quibus?* — Intellige, nisi appellans velit renunciare appellationi: ut cit. c. *Sollicitudinem*. § fin. h. t. ac notat Abbas, et Francus, et Scaccia, ubi supra. Vel nisi attendata, sint notorie injusta. Abbas, ibid. Scaccia, d. quæst. 11. n. 20 et 21. Quibus adde casus illos, in quibus jure permittente potest iudex a quo aliquid innovare, non obstante appellatione, juxta dicta paulo superius n. 253. et 254. Ulterius datam conclusionem intellige de «appellatione a diffinitiva,» utpote de qua expresse loquitur: nam quod iudex a quo possit revocare sententiam interlocutoriam, et consequenter etiam attendata post appellationem ab eadem interpositam, si saniori

velit uli iudicio; patet ex c. *Cum cessante*. 60. h. t. estque jam sæpius dictum, præsertim supra § 7. n. 229. Tandem diverso modo revocanda esse attendata post diffinitivam, et attendata post interlocutoriam sententiam, constat ex c. *Non solum*. 7. h. t. in 6. juncto summario, et doctores ibid. et proxime dictis n. 261. 263. et 264.